
 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Iškelto kandidato pavardė 
vardas 

Kandidatą iškėlė 
Prisistatymas 

Andžejevska Ernesta Monika Žirmūnų liberalai 
 

Armonaitė Aušrinė 
 

 

Auglienė Justina Žirmūnų liberalai 
Atsisakė kandidatuoti 

Aukštikalnis Justas 
 

Esu Justas Aukštikalnis, 31 m., vedęs ir turių vaiką. Politinė/visuomeninė 

patirtis:  

 LS Informacinės visuomenės plėtros komiteto pirmininkas 

 Vilniaus miesto savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos 
visuomenės atstovas 

 Pašilaičių vietos bendruomenės tarybos (VBT) pirmininkas 

 Tarandės seniūnaitis 
Darbinė patirtis. Daugiau nei 10 metų dirbu IT srityje: pradėjau kaip 

programuotojas, vėliau pradėjau dirbti projektų vadovo ir produktų 

vadovo darbą. Smulkus verslininkas (vietinis ir atvykstamasis turizmas). 

Avdonin Andrej Fabijoniškių liberalai 

Esu praktikuojantis teisininkas. Politikoje nuo 2004 metų. Turiu didelę 

patirtį kaip politinės, taip ir partinės–administracinės veiklos. Buvau 

partijos atstovas prie VRK, atstovas apygardoje, vienmandatininko štabo 

vadovas. Kelis paskutinius rinkimus dirbau apylinkės komisijoje pirmininko 

pavaduotoju. Kandidatavau į LR Seimą. Šiuo metu esu LRLS Tautinių 

bendrijų komiteto teisės pakomitečio vadovas. 

Prisilaikau protingo liberalizmo požiūrių, aktyviai propaguoju liberalizmo 

idėjas, populiarinu partiją tautinių mažumų tarpe.   

Balčiūnienė Rita Lazdynų liberalai 
 

Baltūsis Irmantas 
 

 

Baranauskas Donatas 
 

Esu marketingistas. Vilnietis. Liberalas. Tikiu prekiniais ženklais, gražia 

sostinės ateitimi ir liberalizmo idėjomis. Vis dar turime galimybę 

liberalumo idėjų pergalę Vilniuje įtvirtinti bei paskleisti per visą Lietuvą. 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Liberalų sąjūdis šiuo metu yra liberalių idėjų prekinis ženklas Lietuvoje. 

Kaip ir su kiekvienu prekiniu ženklu, su juo reikia dirbti nuolat. Nelaukiant 

rinkiminės kampanijos pradžios.  

Žaviuosi žmonėmis dirbančiais su sąjūdžio komunikacija. Kampanijų 

strategijos – šaunios ir laiminčios. Matau galimybių stiprinti liberalių idėjų 

sklaidą bei atakuoti konkuruojančias socialdemokratines idėjas bei šios 

partijos veikiančių „personų“ reputaciją. Su nuoskauda stebiu Liberalų 

sąjūdžio, jo politikų puolimą ir, su džiaugsmu, mus palaikančiųjų 

atsakomuosius veiksmus. Manau, kad jų gali ir turėtų būti daugiau. Tačiau 

nepastebiu liberalių idėjų viešinimo tarp rinkiminių kampanijų. Po puikiaus 

pasirodymo savivaldos rinkimuose buvo ir vis dar yra palankus metas 

formuoti liberalųjį elektoratą nelaukiant naujos rinkiminės kampanijos 

pradžios. Nuo tvirto pamato – lengviau atsispirti.  

Būdamas sąjūdžio Vilniaus miesto taryboje, tikiu, kad galėsiu labiau įtakoti 

ir dirbti nuolatinį darbą su mūsų visų prekiniu ženklu. 

Bartaševičiūtė Marija Naujamiesčio liberalai 
 

Beniušis Vytautas Justiniškių liberalai 
 

Bogdanskienė Konstancija Naujamiesčio liberalai 
 

Bogušis Linas 
 

 

Čerbienė Loreta Lazdynų liberalai 
 

Dagilienė Indrė Lazdynų liberalai 
 

Dainys Alvydas 
Aleksandr Minkevičius,  
Fabijoniškių liberalai 

  

Danilevičius Vytautas 
Fabijoniškių liberalai,  
Aleksandr Minkevičius 

  

Domanskienė Dalia Fabijoniškių liberalai 
 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Dudulienė Laura Justiniškių liberalai 
 

Endriukaitienė Aušra Senamiesčio liberalai 
 

Gaitanži Brigita Žirmūnų liberalai 
 

Gaitanži Kostas Žirmūnų liberalai 
 

Gerojimas Mindaugas 
 

2007 m. VGTU įgijau pramonės inžinieriaus specialybę. Buvau VGTU 

studentų atstovybės narys. Nuo 2009 dirbu “Mercell Lietuva”. Turiu 9-erių 

metų vadovavimo patirtį, o dabar esu produkto vadovas Baltijos 

valstybėse. Padedu įmonėms optimizuoti bei skaidrinti savo pirkimus. 

Prieš 7 metus tapau Lietuvos Respublikos Liberalų Sąjūdžio nariu. Esu 

organizavęs, bei prisidėjęs prie organizavimo, tiek vidaus, tiek išorei skirtų 

renginių ar akcijų. 

 

Gorochovskis Marius 
 

 

Grigaravičienė Ilona 
 

 

Gucevičiūtė Vilija Žirmūnų liberalai 
 

Gudonytė Marytė Fabijoniškių liberalai 
 

Gudžiūnienė Nijolė Lazdynų liberalai 
 

Gustainis Šarūnas Žirmūnų liberalai 
 

Ilgius Vaidotas Žirmūnų liberalai 
 

Jakubauskas Edmundas Aleksandr Minkevičius 
 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Jankauskas Dalius Lazdynų liberalai 
 

Jarmalavičiūtė Jurgita Justiniškių liberalai 
 

Jurevičius Domas Žirmūnų liberalai 
 

Kalimavičius Albinas Žirmūnų liberalai 
 

Kašėta Arvydas Žirmūnų liberalai 
 

Kašėtienė Justina Žirmūnų liberalai 
 

Keršys Tomas Justiniškių liberalai 
 

Kirklienė  Neringa Naujamiesčio liberalai 

Neringa Kirklienė - išsilavinimas aukštasis, KU menų fakultetas, 

choreografė-pedagogė. Neringos Kirklienės šokių mokyklos VŠĮ 

"LINEDANCE" steigėja ir savininkė, Lietuvos linijinių šokių federacijos 

Prezidentė. Kompetencijos sritys: menai, kultūra, švietimas. Vaikų, 

jaunimo, suaugusiųjų meninis ir neformalusis švietimas. LS narė nuo 2011 

m. LS Vilniaus m. skyriaus Tarybos narė. 

Kirklytė Gintarė Naujamiesčio liberalai 

Gintarė Kirklytė – išsilavinimas aukštasis, VU Gamtos mokslų fakultetas, 

biologijos bakalauras. Neringos Kirklienės šokių mokyklos VŠĮ 

„LINEDANCE“ šokių mokytoja. Tarptautinės vakarietiškų socialinių  šokių 

UCWDC organizacijos atstovė Lietuvai. Kompetencijos sritys: 

aplinkosauga, menai, kultūra. LS narė nuo 2011 m. Šiuo metu 

Naujamiesčio poskyrio sekretorė ir koordinatorė.  

Koroliovas Paulius Naujamiesčio liberalai 
 

Kovtunec  Pavel Fabijoniškių liberalai 
 

Krasniauskas Benediktas  Fabijoniškių liberalai 
 

Krolytė Simona 
 

Esu Karoliniškių poskyrio tarybos narė, taip pat priklausau partijos kultūros 
komitetui. Turiu 8 metų darbo patirtį kultūros srityje. Kandidatuoju į 
Vilniaus skyriaus tarybos narius, nes kaip ir kiti partiečiai, esu iniciatyvi, 
pakankamai kompetetinga atitinkamoje srityje ir reikli.  

Kukarėnas Vaidas Lazdynų liberalai 
 

Kuodytė Dalia Fabijoniškių liberalai 
 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Kvedaravičius Linas Justiniškių liberalai 
 

Lapėnienė Janina Naujamiesčio liberalai 
 

Lapinskas Artūras Senamiesčio liberalai 
 

Leonienė–Baltaduonytė Rita Fabijoniškių liberalai 
 

Liaudanskis Vytautas Senamiesčio liberalai 

 

Partijoje esu nuo 2000 m. Vytautas Liaudanskis, senamiesčio poskyrio 

narys ir tarybos narys 

Esu dirbęs partijos senamiesčio skyriaus taryboje, ekonomikos , 

informacinės visuomenės plėtros komitetuose,  rinkimų štabe seimo 

rinkimuose. Daugelį kartų buvau rinkimų apylinkės pirmininku  seimo, 

prezidento ir  miesto savivaldos  rinkimuose. 

Noriu dirbti  Vilniaus m.skyriaus taryboje. Savo darbo taryboje pagrindiniu 

tikslu laikau: partijos narių įtraukimą į aktyvią veiklą ir skyriaus 

administracinio darbo tobulinimą.  Tam reikalingas partijos narių 

pasiūlymų ir atsakymų tvarkos reglamentavimas, nuolatinė adminstravimo 

kontrolė naudojant dokumentų valdymo programinę įrangą. 

Lukašenkovienė Donata Lazdynų liberalai 
 

Mačiulis Vitas Senamiesčio liberalai 
 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Majauskas Sigitas 
 

 

Maliauka Arūnas Naujamiesčio liberalai 

Gimė 1970-01-09 Vilniuje tarnautojų šeimoje. Turi seserį.  Mokėsi  40 oje 

vidurinėje mokykloje sustiprintos matematikos klasėje(dabar Minties 

gimnazija).1993 metais baigė KPI (dabartinis Kauno Technologijos 

Universitetas) Mechanikos fakultetą įgydamas tiksliosios mechanikos 

prietaisų diplomuoto inžinieriaus laipsnį. Vedęs  – žmona Milda , augina 

tris sūnus –Darių, Simoną ir Igną. 1991-01-13 teko garbė ginti Televizijos 

bokštą. Dirbo samdomu darbuotoju , direktoriumi ir bankroto 

administratoriumi . Didžiausias vadovautas kolektyvas siekė iki 93 

darbuotoju .Pasižymi taupumu , todėl dažniausiai teko gelbėti įmones nuo 

bankroto. Pasisekė atsiskaityti su darbuotojais ir kreditoriais. Teko dirbti 

šiose įmonėse – “Skirvytė” , “Kauno Draudimo Kompanija”, “Sarbeka”, 

“Vilniaus baldų kombinatas”, “Vilgera”, “Mortos svetainė”, ”Marių 

vaistinė”, “Brangiųjų metalų perdirbimo įmonė”,  ”Minera”, ”Evirina”, 

“BSG”. Šiuo metu  padarė  Lentvaryje mikrohidroelektrinę , taip pat  sodų 

bendrijos “Ožkiniai“ pirmininkas , tenka spręsti sodininkų kasdienio 

gyvenimo klausimus . 

Martikonis Vidmantas Naujamiesčio liberalai 

Esu vienas iš LRLS steigėjų, partijos Tarybos bei Vilniaus sk. Prezidiumo 
narys. Politinėje veikloje aktyviai dalyvauju nuo 1998 m., 2000 m. tapau 
Vilniaus miesto savivaldybės tarybos nariu. Sukaupiau nemažą darbo 
savivaldybėje patirtį: buvau miesto Valdybos narys, Kolegijos narys, 
Ekonomikos ir finansų komiteto ir  Kultūros, švietimo, sporto ir jaunimo 
reikalų komiteto pirmininkas, vicemeras. Šiuo metu esu Vilniaus miesto 
Tarybos narys, Administracinės komisijos pirmininkas, Aplinkos ir 
energetikos komiteto pirmininkas. Be politinės ir visuomeninės veiklos, 
didžiausia mano aistra yra menas.  Kolekcionuoju  lietuvių menininkų 
autoportretus, 2001 m. netoli Vilniaus, Sudervės miestelyje, įkūriau 
akmens skulptūrų parką "Vilnoja".  
 

Maselis Haroldas 
 

 

Mažeika Gediminas Justiniškių liberalai 

Turiu daug darbo valstybinėje administracinėje institucijoje patirties. 
Išmanau valstybės valdymą, teisėkūrą bei viešuosius pirkimus. Dalyvauju 
tarptautiniuose projektuose. Moku anglų, rusų kalbas, turiu prancūzų 
kalbos pagrindus. Manau esu tinkamas kandidatas – suteikite man progą 
tai įrodyti. 

Maželis Gintaras Naujamiesčio liberalai 
 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Maželytė Renata 
 

 

Mėdžius Mantas Fabijoniškių liberalai 

Esu Mantas Mėdžius, man 28m., išsilavinimą įgijau Vytauto Didžiojo 

universitete, pastaruosius 7 metus dirbu rinkodaros/Reklamos srityje. 

Savanorystės pagrindais dirbau su įvairiomis socialinėmis grupėmis, turiu 

daug patirties nevyriausybinėse organizacijose (Jaunimo Integracijos 

Galimybių Centras, Jaunimo Organizacijų Sąjunga, A. Lipniūno kultūros 

centras). Šiuo metu esu Liberalų Sąjūdžio Vilniaus skyriaus Fabijoniškių 

poskyrio tarybos narys ir pirmininko pavaduotojas. Siekdamas 

pilnavertiško Fabijoniškių poskyrio atstovavimo aktualiais klausimais 

norėčiau kandidatuoti į Vilniaus miesto skyriaus tarybą. 

Mikailionis Mindaugas Lazdynų liberalai 

 

Mincė Mindaugas Justiniškių liberalai 
  

Minkevičienė Agnė Aleksandr Minkevičius 
 

Minkevičius Aleksandr Aleksandr Minkevičius 
 

Mitalas Vytautas 
 

Esu liberalas, tikintis, kad ir didžiausius kalnus galima nuversti, jei dirbdami 
nepamesime bendro veikimo tikslo – laisvo Vilniaus. Viešosios politikos 
analizės magistro studijose įsigilinau į viešojo sektoriaus valdymo, reformų 
vykdymo ir efektyvumo temas. Šiuo metu esu Vilniaus miesto savivaldybės 
Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininkas bei Vilniaus jaunimo 
reikalų tarybos pirmininkas. Siekiu dar vienai kadencijai tapti Vilniaus 
skyriaus tarybos nariu bei skyriaus atstovu partijos taryboje. 

Mykoliūnas Saulius 
 

Esu UR ir Nac. Saugumo k-to aktyvus narys bei Žmogaus Teisių k-to 
narys. 
Profesine prasme, dirbu UNESCO, esu regioninio projekto 
koordinatorius, Globalaus švietimo kontekste. Bendradarbiauju su 
Vytauto Didžiojo universitetu, kuris yra šio UNESCO projekto focal po int. 
Esu farmacijos mokslų magistras, tarptautinių santykių diplomatas, šiuo 
metu PhD kandidatas žmogaus teisių tema. 
Noriu aktyviai prisidėti prie Liberalų sąjūdžio politikos formavimo 
nacionalinių ir tarptautinių formatu. 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Noreika Dalius Žirmūnų liberalai 
 

Omelytė Orinta Justiniškių liberalai 

Esu Orinta Omelytė, Justiniškių poskyrio ir URNS komiteto sekretorė. 

Rezultatyviai prisidėjau prie EP ir vietos savivaldos rinkiminių kampanijų 

vykdymo. Taip Politikos ir viešojo administravimo studijų metu įgytas 

žinias papildžiau įvairiais politinio gyvenimo praktiniais įgūdžiais. 

Petravičienė Julita Žirmūnų liberalai 
 

Petronis Vaidotas Naujamiesčio liberalai 
 

Pilipavičienė Giedrė Lazdynų liberalai 

 

Ponelytė Raimonda Vilija Gucevičiūtė 
  

Račickas Lukas 
 

Lukas RAČICKAS (23 m.) 
 

 Politikos mokslų bakalauras 

Vilniaus universitete; 

 dirba Vilniaus miesto savivaldybės 

sekretoriate; 

 2 metų patirtis viešųjų ryšių ir 

komunikacijos srityje privačiame sektoriuje; 

 Lietuvos liberalaus jaunimo (LLJ) narys, buvęs Sekretoriato ir 

Valdybos narys; 

 atsakingas, reiklus sau ir kitiems, mėgstantis analizuoti ir įsigilinti 

į nagrinėjamus dalykus. 

 Turiu pakankamai motyvacijos ir galimybių savo išgalėmis 

prisidėti prie skyriaus organizacijos stiprinimo ir liberalių idėjų 

populiarinimo, todėl prašau Jūsų visų palaikymo Vilniaus miesto skyriaus 

visuotiniame susirinkime. 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Račkovskis Viktoras 
 

Esu verslininkas, nekilnojamojo turto vertintojas ir specialistas. Penkerius 

metus esu LRLS narys ir aktyviai dalyvauju organizacijos gyvenime. 

Inicijuoju, organizuoju ir įgyvendinu tiek visuomenei svarbius, tiek partijos 

viduje aktualius projektus. Jau trečius metus vadovauju Liberalų 

Antakalnio poskyriui.  

Šiuo metu esu VU TVM Alumni pirmininkas, LNTAA etikos komisijos 

primininkas, Antakalnio bendruomenės tarybos narys ir Antakalnio VBT 

pirmininkas bei auginu dvi nuostabias dukras Gabrielę ir Augustę. 

Būdamas veiklios ir iniciatyvios prigimties aktyviai dalyvauju 

visuomeniniame gyvenime, įvairiuose socialiniuose projektuose, bei 

savanoriškoje miesto bendruomenės veikloje. 

Rainienė Danutė Vilija Gucevičiūtė 
  

Ramanauskas Rimantas Senamiesčio liberalai 

 

Raslanienė Violeta Naujamiesčio liberalai 
 

Remeika Rimantas 
 

  

Rukštelienė Angelė Senamiesčio liberalai 

 

Sabaliauskė Olesia Aleksandr Minkevičius 
  

Skučas Šarūnas Naujamiesčio liberalai 

VVU įgijo ekonomisto-analitiko kvalifikaciją. Turi didelę finansinio darbo, 

verslo vystymo, 16 metų vadovavimo patirtį. 

LRLS narys nuo 2010 m. Naujamiesčio poskyrio pirmininkas. UAB Forestila 

komercijos vadovas. Dirbo Vilniaus m. savivaldybės kontrolieriumi. 

Vilniaus m. savivaldybės tarybos narys. 

Tikslas – naikinti korupciją. 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Stabingis Rokas 
 

 

Stankevičienė Danutė Naujamiesčio liberalai 
 

Šereika Vydutis Senamiesčio liberalai 

 

Šerkšnas Rimantas Justiniškių liberalai 

 

Tauginas Vytautas Naujamiesčio liberalai 
 

Toropčinas Aleksandras 
 

 

Tribandis Gediminas 
 

 

Tumelis Skirmantas 
 

Gimiau Alytuje. Ten augau žiemom, o vasarų metu Kiaušuose ir 
Zizėnuose. Tėvas – maisto pramonės inžinierius, mama – gydytoja. Brolis 
– programuotojas. Mokiausi Alytaus Volungės vidurinėje mokykloje, po 
to Kauno technologijų universitete, kur apgyniau telekomunikacijų ir 
elektronikos inžinieriaus bakalaurą. Tada įstojau į matavimų 
magistrantūrą, kurios vėliau atsisakiau, nes tais pačiais metais, kai 
baigiau, įsidarbinau AB “Lietuvos Telekomas”. Baigęs antrą kursą 
vasaros atostogoms išvažiavau autostopu į Angliją, kur planavau 
uždarbiauti ir užsidirbti kompiuteriui ir kitokioms gerybėms. Atsivežiau 
truputį daugiau pinigų negu išsivežiau, juos skyriau B kategorijos 
vairuotojo pažymėjimui gauti. A kategorijos vairuotojo pažymėjimą 
gavome su draugu Alytuje, kai dar buvau 16 metų. Turėjo tėvas tokį 
“Voschod” motociklą, su kuriuo važinėdavome žvejoti, perkaitinom 
cilindrą, tada jį archyvavome kaime malkinėje, iš kurios jį vėliau kažkas 
pavogė. 
Trečiame kurse pagal autorinę sutartį dirbau žurnalų redakcijoje “Oho”. 
Po paskaitų suvedinėjau tekstą iš rankraščių, nes tą daryti pakankamai 
gerai moku. Taigi, baigęs mokslus, įsidarbinau AB “Lietuvos Telekomas”, 
kuris vėliau tapo TEO LT, AB. Iš pradžių dirbau tarptautinių paslaugų 
pardavėju, prekiavau su užsienio operatoriais, tada perėjau į kitą skyrių 
dirbti projektų vadovu, tada tapau sistemų analitiku šiuo metu juo ir 
esu. 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

Taip pat esu Vilniaus skyriaus Šeškinės poskyrio pirmininkas. Vilniaus 
miesto savivaldybės tarybos narys. DNSB pirmininkas.  

Turkevičienė Irena Naujamiesčio liberalai 

Gimiau 1975 m. liepos mėn. 30 d. Vilniuje. Vilniaus pedagoginiame 

universitete įgijau ekonomikos ir verslo pagrindų specialybės bakalauro 

laipsnį. Ilgą laiką dirbau prekybos ir vadybos srityje, vėliau įsitraukiau į 

politiką ir viešąją sferą: 2000 – 2006 m. buvau Seimo nario padėjėja, nuo 

2007 m. vadovavau visuomeninei organizacijai „Vilnoja“, o nuo 2009 m. 

esu Vilniaus miesto savivaldybės Tarybos sekretoriato vyriausioji 

specialistė. Esu viena iš Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio steigėjų, 

partijos Tarybos narė, Vilniaus skyriaus Tarybos narė bei Naujamiesčio 

poskyrio pirmininko pavaduotoja. Aktyviai dalyvauju visuomeninėje 

veikloje.   

Ungulaitis Jonas Naujamiesčio liberalai 
 

Ūsas Vytautas 
 

 

Vaitkūnaitė Žydrė Žirmūnų liberalai 

 

Vaitkus Dovydas Naujamiesčio liberalai 

Man 26-eri metai. Esu vedęs, auginu dukrytę. 2012 m. Vilniaus 
universitete įgijau vadybos ir verslo administravimo bakalauro diplomą. 
Nuo 2008 m. esu įkūręs IT/reklamos/komunikacijos srityse veikiančių 
įmonių, kuriose šiuo metu dirbu. 

Velijeva Kristina Žirmūnų liberalai 

Kristina Velijeva. Išsilavinimas aukštasis. Metų – daug , todėl žinių ir 

patirties taip pat daug. Vadovauju VšĮ Idėjos sėkmei. Pagrindinė įmonės 

veikla-edukaciniai projektai vaikams aplinkosaugos bei saugaus eismo 

srityse. Mėgstu keliones ir sportą. Buvau Lietuvos rankinio 

čempione.Noriu ir galiu visą potencialą skirti Vilniaus liberalams. KAD 

VISKAS BŪTŲ GERAI. 



 

 

 

 

 

VILNIAUS MIESTO SKYRIUS 

VISUOTINIS SUSIRINKIMAS 

2015-09-23 

Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialas, Kalvarijų g. 137E, Vilnius 

 

KANDIDATAI VILNIAUS MIESTO SKYRIAUS TARYBOS RINKIMUOSE 

 

 

 

 

Zacharovas Maksimas 
 

 

Zykas Paulius Aleksandr Minkevičius 
 

Zujienė Kuisin-oi Naujamiesčio liberalai 
 

Žemaitis Jonas Ilona Grigaravičienė 
 

Žiogelis Rolandas Žirmūnų liberalai 
  


